
契約番号 2022000450

入札執行表
入札日時 令和 4年 9月29日　　午前10時30分

入札場所 甲良町役場　２階会議室

件名
令和４年度　さ第１号　甲良町水道施設3号取水ポンプ改築更新工事

工事概要

甲良町呉竹地先の水道浄水場内にある3号取水ポンプについて、経年劣化により修繕を行うものです。

深井戸水中ポンプ　125A×2.0m3/min3×40mH×22kw １組,機器据付に伴う配線・配管工事　１式

予定価格（税抜） 非公表

最低制限価格（税抜）設定（非公表）　　　

落札額（税抜） －

場所 甲良町大字呉竹地先（呉竹浄水場）

期間 契約締結の日　から　令和 5年 3月27日　まで

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 随意契約 摘要

契約金額（税込） －

執行者 企画監理課

立会人 建設水道課

辞退

2
岡鑿泉工業所 失格

(最低制限価格未満）

1
浅原工業株式会社

失格

(最低制限価格未満）

4
三協工業株式会社　大阪支
社

辞退

3
近畿地水株式会社

失格

(最低制限価格未満）

6
株式会社原田鑿井設備工業
所

失格

(最低制限価格未満）

5
有限会社高山さく泉工業

失格

(最低制限価格未満）

8
双葉建設株式会社 失格

(最低制限価格未満）

7
彦根鑿泉株式会社

辞退

10 不調

9
株式会社森川鑿泉工業所

12

11

14

13

16

15

18

17

20

19


